Администрация
Светлоярского муниципального района ЕЗолгоградской области

от #  '7.2020

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11№

О внесении изменений в перечень
дополнительных платных образовательных
услуг, оказываемых муниципальным казённым
общеобразовательным учреждением
«Червлёновская средняя школа»
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области, и цены на них,
утвержденный постаноЕзлением
администрации Светлоярского
муниципального района Волгоградской
области от 14.01.2019 № 23

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением
Светлоярской районной Думы от 12.03.2007 № 24/130 «Об утверждении
Положения о порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на товары и
услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и
учреждениями Светлоярского муниципального района Волгоградской области»,
в целях упорядочения предоставления дополнительных платных
образовательных услуг, руководствуясь Уставом Светлоярского
муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в перечень дополнительных платных
образовательных услуг, оказываемых муниципальным казённым
оби^еобразовательным учреждением «Червлёновская средняя школа»
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, и цены на них,
утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального
района Волгоградской области от 14.01.2019 № 23:

1.1. Перечень дополнительных платных образовательных услуг,
оказываемых муниципальным казённым общеобразовательным учреждением
«Червлёновская средняя школа» Светлоярского муниципального района
Волгоградской области, и цены на них изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровь
администрации Светлоярского муниципального района Волгограде
(Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официа
Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

м вопросам
кой области

льном сайте

3. Контроль исполнения настоящего постановления во
заместителя главы Светлоярского муниципального района Во
области Ряскину Т.А.

Глава муниципального района

зложить на
лгоградской

В.Распутина

Е.В.Струк

Приложение
к постановлению администрации
Светлоярского муниципального района
от «Ю »  Ъ{_______  2020 № / М

«Перечень дополнительных платных образовательных услуг,
оказываемых муниципальным казённым общеобразовательным учреждением

«Червлёновская средняя школа» Светлоярского муниципального района
 ______________ Волгоградской области, и цены на них ___________
№
п/п

Наименование услуги Единицы
измерения

Количество
часов в
неделю

Цена (руб.)

1. «Подготовка к школе для
дошкольников»

1 занятие для
1

обучающегося

4 120,0

2. Групповые занятия
(репетиторство) по
предметам:
1. Английский язык
2. Математика
3. Русский язык
4. История
5. Обществознание
6. Биология
7. Физика

1 занятие для
1

обучающегося

1 120,0

3. Индивидуальные занятия
репетиторство) по
предметам:

1. Английский язык
2. Математика
3. Русский язык
4. История
5. С'бществознание
6. Биология
7. Ф'изика
8. Подготовка к школе

1 занятие 2 150,0

4. Организация и
проведение
промежуточной и
государственной итоговой
аттестации по программе
среднего общего
(полного) образования по
форме самообразования

1 занятие 1 120,0»